
NU GÅR VI IN I DECEMBER
 och vilket år vi haft tillsammans!

Vi på Borgholms kommun vill börja med att tacka alla fantastiska entreprenörer
för fina sammarbeten under året. Bland annat har vi tillsammans:

Genomfört SKAL  Samarbete Skola arbetsliv där barn och ungdomar i olika
åldrar fått komma ut och prova på arbetslivet med bra och praktiska övningar! TACK!

Genomfört två företagssafaris där vi sammanlagt var ute och träffade över 50 av er.
Vilken gästfrihet och så mycket bra tankar och synpunkter. TACK!

Fått hälsa på drygt 200 av er för att se er vardag och diskutera möjligheter
och utmaningar gemensamt. Tillsammans blir vi starkare! TACK!

Fått er hjälp genom representanter i Näringslivsrådet, där vi tillsammans med näringen
tar ut riktningen för framtiden, lägger örat mot marken och beslutar vad vi ska fokusera på! TACK!

Anordnat träffar för byggsektorn, gröna näringar och för boendeanläggningar, men också för hållbart
näringsliv, kring projekt och projektmedel och inte minst frukostmöten med

Ölands turism och Mörbylånga kommun! TACK!

TACK FÖR ALL DIALOG!
TILLSAMMANS HJÄLPS VI ÅT ATT FÖRVERKLIGA DRÖMMAR!

VÄLKOMMEN PÅ ÅRETS
SISTA NÄTVERKSTRÄFF

AI, Artificiell Intelligens, ett område med stor potential och stora risker.
Hur kan våra små och medelstora företag på Öland nyttja den nya tekniken?

Vad finns det för exempel på företag på Öland som jobbar med detta redan idag? Det och mycket mer
hoppas vi få veta den 12/12 när vi ska lyssna på Fredrik Ahlgren och Elin Gunnarsson.

Ölands Turismorganisation tillsammans med Borgholm och Mörbylånga kommuner
bjuder in till årets sista partner och nätverksträff med god lunch på Ekerum.

Vi hoppas att så många som möjligt av er kan komma!

Tid: 12 december, kl. 11.3013.30
Plats: Ekerum Resort

ANMÄL DIG HÄR

VÄLKOMMEN PÅ FRUKOST & LUSSEFIKA
PÅ BEIJERBYGGMATERIAL

Beijer byggmaterial och Borgholms kommuns näringslivsenhet och kommunledning
bjuder på frukost och lussefika 15 dec kl 06.3009.00!

Under frukosten tiden finns möjlighet att ställa frågor och diskutera eventuella åsikter eller tankar med
kommunledning och näringslivsutvecklare, men självklart också till erfarenhetsutbyte och trevlig

samvaro. Vi hoppas på att bli riktigt många runt frukostbordet.

NÄR: 15 DECEMBER KL 06.3009.00 VAR: BEIJER BYGG I BORGHOLM

Ingen föranmälan krävs. Varmt välkommen!

NY ETJÄNST FÖR SERVERINGSTILLSTÅND

Borgholms kommun har lanserat en ny Etjänst för serveringstillstånd.

Där kan du bland annat ansöka om ett tillfälligt serveringstillstånd, anmäla ändringar i bolaget/
verksamheten, redigera din lista med serveringsansvarig personal och redigera dina kontaktuppgifter.

För att få tillgång till etjänsten som tillståndshavare så gör du en anmälan om att bli webbkund (detta
görs på etjänsten). Därefter godkänner Martina, Alkohol och tobakshandläggare, anmälan.

När detta är klart kan du själv logga in via sitt bankid och nyttja tjänsten.

Ni hittar etjänsten på Borgholm kommuns hemsida.

VÄL MÖTT!

HAR DU PROBLEM ATT HITTA PERSONAL?

Många entreprenörer har svårt att hitta personal.

Ni vet väl att ni kan prenumerera på Arbetsförmedlingens eget nyhetsbrev för
arbetsgivare där det finns en massa bra information?

NYHETSBREV FÖR ARBETSGIVARE FRÅN AF

STRANDSKYDD OCH JORDBRUKARE
 VAD GÄLLER?

Du vet väl att som jordbrukare är du i vissa fall är undantagen kravet på dispens från strandskyddet.
Det gäller om din näringsverksamhet bedriver jordbruk,

skogsbruk eller yrkesfiske och uppfyller samtliga fyra punkter nedan:

Byggnaden eller åtgärden behövs för näringen
Byggnaden eller åtgärden behöver placeras inom strandskyddsområdet

Byggnaden är inte utformad för boende
Näringen ska medföra ett betydande tillskott i din försörjning – 
hobbyverksamhet ger inget undantag från dispensansökan

Har du frågor? Varmt välkommen att kontakta bygglovsavdelningen kl 09.0012.00 månfre.
Du når dem via växeln: 0485880 00

UFDAGEN PÅ SLOTTSSKOLAN
Vi skapar möten för framtiden!

14 december arrangerar Slottsskolan en UFdag. Det betyder att eleverna i åk 9 kommer att få besök
av Ung Företagsamhet, Försvarsmakten, Ung ekonomi och Yrkeskompassen.

På eftermiddagen hålls en gymnasiemässa i idrottshallen i Borgholm för elever i åk 8 och 9. De flesta
gymnasieskolor i Kalmar kommer att vara representerade för att visa upp sig och sina utbildningar

Mässan är öppen för vårdnadshavare och allmänheten 14.45 till kl 15.15 14/12

SUCCÉN ÄR TILLBAKA
VÅRENS STÖRSTA JOBBMÄSSA

14:e och 15:e februari 2024 klockan 14.0018.00 på Guldfågeln Arena 

Har ditt företag rekryteringsbehov?
Välkommen att medverka som arbetsgivare på 2024 års jobbmässa på Guldfågeln

Arena i Kalmar – den givna mötesplatsen för er som arbetsgivare.

På mässan träffar ni arbetssökande med kompetenser inom en mängd olika områden.
Läs mer och boka er plats här:

LÄS MER OCH BOKA

NYA RUTINER FÖR TIDNINGSINSAMLING 

Sedan januari 2022 har vi på Borgholm Energi använt ett så kallat
auktorisationssystem för fastighetsnära insamling av tidningar.

Från och med 31 december 2023 kommer det att upphöra och du som har, eller vill ha, insamling av
tidningar behöver därför säga upp ditt befintliga avtal och teckna på nytt hos oss på Borgholm Energi.

Från och med 1 januari 2024 kommer tjänsten att ingå i samma upphandling som gjorts för
fastighetsnära insamling av förpackningar och kommer
att köras av GDL på uppdrag av Borgholm Energi.

Har du frågor eller funderingar eller vill teckna ett avtal –
kontakta vår kundservice på telefon: 048588300 eller via mejl: info@borgholmenergi.se

Borgholms kommun, Box 52, 387 21 Borgholm, 0485  880 00

Klicka här för att avregistrera din adress #dethänderiborgholmskommun

https://public.paloma.se/Clickstat/RobotDecoy?r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Du vet väl att som jordbrukare är du i vissa fall är undantagen kravet på dispens från strandskyddet.
Det gäller om din näringsverksamhet bedriver jordbruk,

skogsbruk eller yrkesfiske och uppfyller samtliga fyra punkter nedan:

Byggnaden eller åtgärden behövs för näringen
Byggnaden eller åtgärden behöver placeras inom strandskyddsområdet

Byggnaden är inte utformad för boende
Näringen ska medföra ett betydande tillskott i din försörjning – 
hobbyverksamhet ger inget undantag från dispensansökan

Har du frågor? Varmt välkommen att kontakta bygglovsavdelningen kl 09.0012.00 månfre.
Du når dem via växeln: 0485880 00

UFDAGEN PÅ SLOTTSSKOLAN
Vi skapar möten för framtiden!

14 december arrangerar Slottsskolan en UFdag. Det betyder att eleverna i åk 9 kommer att få besök
av Ung Företagsamhet, Försvarsmakten, Ung ekonomi och Yrkeskompassen.

På eftermiddagen hålls en gymnasiemässa i idrottshallen i Borgholm för elever i åk 8 och 9. De flesta
gymnasieskolor i Kalmar kommer att vara representerade för att visa upp sig och sina utbildningar

Mässan är öppen för vårdnadshavare och allmänheten 14.45 till kl 15.15 14/12

SUCCÉN ÄR TILLBAKA
VÅRENS STÖRSTA JOBBMÄSSA

14:e och 15:e februari 2024 klockan 14.0018.00 på Guldfågeln Arena 

Har ditt företag rekryteringsbehov?
Välkommen att medverka som arbetsgivare på 2024 års jobbmässa på Guldfågeln

Arena i Kalmar – den givna mötesplatsen för er som arbetsgivare.

På mässan träffar ni arbetssökande med kompetenser inom en mängd olika områden.
Läs mer och boka er plats här:

LÄS MER OCH BOKA

NYA RUTINER FÖR TIDNINGSINSAMLING 

Sedan januari 2022 har vi på Borgholm Energi använt ett så kallat
auktorisationssystem för fastighetsnära insamling av tidningar.

Från och med 31 december 2023 kommer det att upphöra och du som har, eller vill ha, insamling av
tidningar behöver därför säga upp ditt befintliga avtal och teckna på nytt hos oss på Borgholm Energi.

Från och med 1 januari 2024 kommer tjänsten att ingå i samma upphandling som gjorts för
fastighetsnära insamling av förpackningar och kommer
att köras av GDL på uppdrag av Borgholm Energi.

Har du frågor eller funderingar eller vill teckna ett avtal –
kontakta vår kundservice på telefon: 048588300 eller via mejl: info@borgholmenergi.se

Borgholms kommun, Box 52, 387 21 Borgholm, 0485  880 00

Klicka här för att avregistrera din adress #dethänderiborgholmskommun

https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=6331d72f-20c2-409a-84b8-497ad1c9df78&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000


NU GÅR VI IN I DECEMBER
 och vilket år vi haft tillsammans!

Vi på Borgholms kommun vill börja med att tacka alla fantastiska entreprenörer
för fina sammarbeten under året. Bland annat har vi tillsammans:

Genomfört SKAL  Samarbete Skola arbetsliv där barn och ungdomar i olika
åldrar fått komma ut och prova på arbetslivet med bra och praktiska övningar! TACK!

Genomfört två företagssafaris där vi sammanlagt var ute och träffade över 50 av er.
Vilken gästfrihet och så mycket bra tankar och synpunkter. TACK!

Fått hälsa på drygt 200 av er för att se er vardag och diskutera möjligheter
och utmaningar gemensamt. Tillsammans blir vi starkare! TACK!

Fått er hjälp genom representanter i Näringslivsrådet, där vi tillsammans med näringen
tar ut riktningen för framtiden, lägger örat mot marken och beslutar vad vi ska fokusera på! TACK!

Anordnat träffar för byggsektorn, gröna näringar och för boendeanläggningar, men också för hållbart
näringsliv, kring projekt och projektmedel och inte minst frukostmöten med

Ölands turism och Mörbylånga kommun! TACK!

TACK FÖR ALL DIALOG!
TILLSAMMANS HJÄLPS VI ÅT ATT FÖRVERKLIGA DRÖMMAR!

VÄLKOMMEN PÅ ÅRETS
SISTA NÄTVERKSTRÄFF

AI, Artificiell Intelligens, ett område med stor potential och stora risker.
Hur kan våra små och medelstora företag på Öland nyttja den nya tekniken?

Vad finns det för exempel på företag på Öland som jobbar med detta redan idag? Det och mycket mer
hoppas vi få veta den 12/12 när vi ska lyssna på Fredrik Ahlgren och Elin Gunnarsson.

Ölands Turismorganisation tillsammans med Borgholm och Mörbylånga kommuner
bjuder in till årets sista partner och nätverksträff med god lunch på Ekerum.

Vi hoppas att så många som möjligt av er kan komma!

Tid: 12 december, kl. 11.3013.30
Plats: Ekerum Resort

ANMÄL DIG HÄR

VÄLKOMMEN PÅ FRUKOST & LUSSEFIKA
PÅ BEIJERBYGGMATERIAL

Beijer byggmaterial och Borgholms kommuns näringslivsenhet och kommunledning
bjuder på frukost och lussefika 15 dec kl 06.3009.00!

Under frukosten tiden finns möjlighet att ställa frågor och diskutera eventuella åsikter eller tankar med
kommunledning och näringslivsutvecklare, men självklart också till erfarenhetsutbyte och trevlig

samvaro. Vi hoppas på att bli riktigt många runt frukostbordet.

NÄR: 15 DECEMBER KL 06.3009.00 VAR: BEIJER BYGG I BORGHOLM

Ingen föranmälan krävs. Varmt välkommen!

NY ETJÄNST FÖR SERVERINGSTILLSTÅND

Borgholms kommun har lanserat en ny Etjänst för serveringstillstånd.

Där kan du bland annat ansöka om ett tillfälligt serveringstillstånd, anmäla ändringar i bolaget/
verksamheten, redigera din lista med serveringsansvarig personal och redigera dina kontaktuppgifter.

För att få tillgång till etjänsten som tillståndshavare så gör du en anmälan om att bli webbkund (detta
görs på etjänsten). Därefter godkänner Martina, Alkohol och tobakshandläggare, anmälan.

När detta är klart kan du själv logga in via sitt bankid och nyttja tjänsten.

Ni hittar etjänsten på Borgholm kommuns hemsida.

VÄL MÖTT!

HAR DU PROBLEM ATT HITTA PERSONAL?

Många entreprenörer har svårt att hitta personal.

Ni vet väl att ni kan prenumerera på Arbetsförmedlingens eget nyhetsbrev för
arbetsgivare där det finns en massa bra information?

NYHETSBREV FÖR ARBETSGIVARE FRÅN AF

STRANDSKYDD OCH JORDBRUKARE
 VAD GÄLLER?

Du vet väl att som jordbrukare är du i vissa fall är undantagen kravet på dispens från strandskyddet.
Det gäller om din näringsverksamhet bedriver jordbruk,

skogsbruk eller yrkesfiske och uppfyller samtliga fyra punkter nedan:

Byggnaden eller åtgärden behövs för näringen
Byggnaden eller åtgärden behöver placeras inom strandskyddsområdet

Byggnaden är inte utformad för boende
Näringen ska medföra ett betydande tillskott i din försörjning – 
hobbyverksamhet ger inget undantag från dispensansökan

Har du frågor? Varmt välkommen att kontakta bygglovsavdelningen kl 09.0012.00 månfre.
Du når dem via växeln: 0485880 00

UFDAGEN PÅ SLOTTSSKOLAN
Vi skapar möten för framtiden!

14 december arrangerar Slottsskolan en UFdag. Det betyder att eleverna i åk 9 kommer att få besök
av Ung Företagsamhet, Försvarsmakten, Ung ekonomi och Yrkeskompassen.

På eftermiddagen hålls en gymnasiemässa i idrottshallen i Borgholm för elever i åk 8 och 9. De flesta
gymnasieskolor i Kalmar kommer att vara representerade för att visa upp sig och sina utbildningar

Mässan är öppen för vårdnadshavare och allmänheten 14.45 till kl 15.15 14/12

SUCCÉN ÄR TILLBAKA
VÅRENS STÖRSTA JOBBMÄSSA

14:e och 15:e februari 2024 klockan 14.0018.00 på Guldfågeln Arena 

Har ditt företag rekryteringsbehov?
Välkommen att medverka som arbetsgivare på 2024 års jobbmässa på Guldfågeln

Arena i Kalmar – den givna mötesplatsen för er som arbetsgivare.

På mässan träffar ni arbetssökande med kompetenser inom en mängd olika områden.
Läs mer och boka er plats här:

LÄS MER OCH BOKA

NYA RUTINER FÖR TIDNINGSINSAMLING 

Sedan januari 2022 har vi på Borgholm Energi använt ett så kallat
auktorisationssystem för fastighetsnära insamling av tidningar.

Från och med 31 december 2023 kommer det att upphöra och du som har, eller vill ha, insamling av
tidningar behöver därför säga upp ditt befintliga avtal och teckna på nytt hos oss på Borgholm Energi.

Från och med 1 januari 2024 kommer tjänsten att ingå i samma upphandling som gjorts för
fastighetsnära insamling av förpackningar och kommer
att köras av GDL på uppdrag av Borgholm Energi.

Har du frågor eller funderingar eller vill teckna ett avtal –
kontakta vår kundservice på telefon: 048588300 eller via mejl: info@borgholmenergi.se

Borgholms kommun, Box 52, 387 21 Borgholm, 0485  880 00

Klicka här för att avregistrera din adress #dethänderiborgholmskommun
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